a) 1*—4* (Folia valde manca sunt.) Speculum pecca-
torum. Inc. ,Legisti iam“. Expl. ,aeternam vitam pos-
sideas amen ete.“

b) 4° Vacat.

¢) 5*— 126" Innocentii quarti summa de poenitentia
cum indice rerum in fine. Inc. ,Cum miseraciones domi-
ni“. Expl. ,scandali cc. 47.“ In fol. 124* legitur: ,Ex-
pliciunt summa Innocencii quarti de penitentia finita
per Johannem Pfaffen de Zeypisch proxima f(eria) VI
post purificacionem Marie virginis gloriose ante car-
nisprivium, anno millesimo CCCC. vicesimo nono ete.“

d) 126"—139* Augustini liber ad matrem. Inc.
,Ammonicio de lande“. Expl. ,honor et potestas in s.s.
amen. Explicit Augustinus.“

e) 139*—143® Bernhardi liber de vita et moribus
adolescentium. Inc. ,Hortatur quidam®. Fgpl. ,sibi
diripiunt. Explicit tractatus beati Bernhardi de vita
et moribus adolescentium finitus XXIX.“ ,

f) 143*—149® Tractatus consolatorius de misericor-
dia dei. Inc. ,Ante omnia scire“. Expl. ,ad senilem
etatem. Explicit tractatus de misericordia dei bonus,
finitus sabbato quo cantatur, Intret in ecclesia dei de-
canus, anno XXIX°, per manus. Anno (sic).“

g) 149"—152" Isidori liber de norma vivendi (in
codice inscriptus: ,Prudentius synomorum*). Inc. ,Age
fili ut oportet“. Expl. ,quod accepisti despicias.“
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h) 153*— 185" Statuta provincialia (anni 1420) dioe-
cesis Gnesnensis. [uc. ,In nomine sancte“. Eepl. ,legit-
time congregatis. Expliciunt statuta provincialia anno
XXIX® per manus Johannis presbiteri de Zeypisch.©

i) 188*—198* Adalberti episcopi Cracoviensis con-
stitutiones in synodo Cracoviensi a. 1420 editae. luc.
,In nomine domini“. Kepl. ,sicut videbitur convertat.
Kxpliciunt constituciones reverendi in Christo patris
et domini domini Adalberti divina providencia episcopi
Cracoviensis sub anno domini millesimo CCCC® vice-
simo nono in sacra synodo Cracovie edite anno vice-
simo. Et sunt finite per manus (sic) proxima feria se-
cunda post Iudica, Liova quasi meridiei.

k) 195*—231" Francisci Reyswicz de Brega opus
de decem praeceptis. Inc. ,Primum preceptum®. Lepl.
nobis paterne (?). Et sunt finita per Johannem
sexta feria in parasceve hora quasi prima anno ut
supra (1) Et sunt edita per venerabilem virum magi-
sttum Franciscum Reyvswicz de Brega doctorem nec
non sacre theologie professorem.“

1) 231°—232" Vacant.

m) 233* — 255" Epistola B. Eusebii ad Damasum.
Ine. ,Patri reverendissimo“. FErpl. ,adipisci amen.
Explicit epistola beati Eusebii ad Damasium episco-
pum Portuensem ac Theodonium senatorem de morte
gloriosissimi Ieromini, finita sexta feria proxima ante
Thome apostoli, anno domini millesimo CCCC°XXXIII.
in dote plebani ad sanctam Mariam Cracovie.”